Castle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf, 2943446 AI 

Ó En esta fecha, Siete de Septiembre de Dos Mil Diecisiete, queda inscrito el 

1 presente instrumento público de:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS 

2 (Referencia 1), con la partida Número Ciento Ochenta y Seis(186) del libro de 

3 MERCANTIL, tomo 3, folios 1443 a 1468, celebrado entre los siguientes 

4 intervinientes: (NATURES BOUNTY NATBOU S.A. en calidad de COMPAÑÍA), en 

5 cumplimiento a lo ordenado en la resolución N? 

6  [SCV8-INC-DNASD-SAS-2017-00002762] «de fecha [Veintisiete de Julio de Dos Mil